
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000414 ze dne 21.12.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, Správa budov 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 6 dní od data účinností 

Dodavatel 
Jiří Kaleta 
Štarnov 221 
783 14 Bohuňovice 
Česká republika 

IČ: 66910358 DIČ: 
Dodavatel č.: 123009 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství 
Opravu plynových rozvodů 1,000 KS 

Objednáváme u Vás opravu plyn. rozvodů na Ústavu imunologie a na ústavu biologie. 

S pozdravem 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Cena bez DPH 
72 254,03 

72 254,03 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000414 ze dne 21.12.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

2 1 -12- 2021 Prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc., 
I 

děkan Lékařské fakul� 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: J.:?.. 1 J... 2.JJ�1 

Podpis a razítko 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



VERLAG 
DASHÓFER 

Název stavby: Univerzita Palackého-teoreťáky 

Plynoinstalace Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

c 

Hněvotínská 

Kód !Zkrácený popis 
Rozmě 

___ ..J�3 _ Vnitřní e.!Y.novod 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
�-

30 
r , .. 

31 
32 
r 
33 

723163103R00 Potrubí z měděných plyn.trubek D 18 x 1,0 mm 
723163104R00 Potrubi z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm 
723163105ROO Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm 
723163106R00 Potrubí z měděných plyn.trubek D 35 x 1,5 mm 
723150303R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25x2,6 
723235111R00 Kohout kulový.vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 ON 15 
723235112R00 Kohout kulový,vnitřní-vnítřni z. IVAR.KK G51 ON 20 
723235113R00 Kohout kulový,vnitřni-vnitřni z. IVAR.KK G51 ON 25 
723239101R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 
723239102R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 
723239103R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 
723239101 R00 Montáž plynovodních armatur, 1 závity, G 1/2 
723239102R00 Montáž plynovodních armatur, 1 závity, G 3/4 
723239103R00 Montáž plynovodních armatur, závity, G 1 
723190251 R00 Vyvedeni a upevnění plynovodních výpustek ON 15 
723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek ON 20 

723190253R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek ON 25 
723239101R00 Montáž plynovodních armatur, závity, G 1/2 zaslepení 
723239102R00 Montáž plynovodních armatur, 1 závity, G 3/4 zaslepeni 
723239103R00 Montáž plynovodních armatur, 1 závity, G 1 zaslepeni 
723190915R00 propojení plynové potrubí ON 32 
723190914R00 propojení plynové potrubí DN 25 
723239103R00 Vsazení plynovodních armatur, 2 závity, G 1 
723150801R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32 
723160823RO0 Demontáž armatur ON 15-25 
723190909R00 Zkouška tlaková plynového potrubí 
723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí 
723290822R00 Přesun hmot - plynovody, H 6 -12 m 
723290825R00 Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 36 - 48 m 
,tl332VD =- DC?_�rava n ,. -.•.� � 
3325487VD Doprava 
M = n - Montážní přlr�y-- - -
202 R00 Zednické výpomoci HSV vrtání otvorů 1=150 

202 R00 Zednické výpomoci HSV vrtání otvorů 1=300 
M�21'{.D _ Se�!s • 
22244452157V( Revize .e!x_nu 

Stavební rozl'.)očet 
Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 17.12.2021 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 17.12.2021 

M.j. 

m 
m 
m 
m 
m 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
m 
soubor 
kus 
m 
sou 
sou 

sou 

% 
% 

sou 

Množství 

31,00 

10,00 
25,00 

1,00 
3,00 

7,00 

7,00 

2,00 

7,00 
7,00 

2,00 

14,00 

16,00 
5,00 

7,00 

7,00 

2,00 

7,00 

7,00 

2,00 
1,00 
1,00 

1,00 

11.00 

16,00 
1,00 

66,00 

1,00 

1� 

--,-- 1,00 

8,00 
1,00 

1,00 

Jednot 
cena (Kč 

372,00 
437,00 
635,00 
798,00 
360,00 

343,51 
438,00 
728,00 

80,71 
99,30 

109,00 

80,71 
99,30 

109,00 

306,50 

299,00 

196,50 

80,71 
99,30 

109,00 

757,84 
655,84 
574,27 
68,90 
76,69 

1 200,00 
25,70 

1 763,00 

2 699,99 

960,00 

5 000,00 

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Zpracoval: 
Náklady (Kč) Hmotnost (t) enová 

Celkem loustava - · · · Montáž Celkem Jednot. - ·· 

Celkem: 

30 344,83 62 765,03 
4 353,33 11 532,00 0,00 
1 514,60 4 370,00 0,00 
4 040,25 15 875,00 0,00 

172,31 798,00 0,00 
574,17 1 080,00 0,01 
538,86 2 404,57 0,00 
668,64 3 066,00 0,00 
210,48 1 456,00 0,00 

538,86 564,97 0,00 

668,99 695,10 0,00 
210,54 218,00 0,00 

1 077,72 1 129,94 0,00 
1 529, 12 1 588,80 0,00 

526,35 545,00 0,00 
1 375,85 2 145,50 0,00 
1 375,85 2 093,00 0,00 

393,00 393,00 0,00 
538,86 564,97 0,00 
668,99 695,10 0,00 
210,54 218,00 0,00 
189,84 757,84 0,00 
166,84 655,84 0,00 

105,27 574,27 0,00 

109,34 757,90 0,00 

1 227,04 1 227,04 0,12 
1 200,00 1 200,00 0,00 
1 696,20 1 696,20 0,00 

1 763,00 1 763,00 0,00 

2 699,99 2 699,99 0,00 
--=6�,62 �60,0Q. -.. 

664,62 960,00 

a 52!,00 __ ffigioO-:: 
0,00 

2 832,00 2 832,00 0,00 
697,00 697,00 0,00 

2 ooo;oo -· _ 5_000,óo_....;; -. .,... 
5 000,00 5 000,00 

72-254,03 
0,00 

� -
0,031/ 2018 
0,01 I/ 2018 
0,041 / 2018 
0,00 I/ 2018 
0,02112018 
0,00 I/ 2018 
0,00 I/ 2018 
0,00 I/ 2018 
0,00 I/ 2018 
0,00 I/ 2018 
0,00 I/ 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,01 / 2018 
0,01 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,03 / 2018 
1,90 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
0,00 / 2018 
o,gQ 
0,00 
o,oó 

0,00 I/ 2018 
0,00 I/ 2018 
o,o·q_ 
0,00 

□ 

32 420 20 
7178,67 

2 855,40 
11 834,75 

625,69 

505,83 
1 865,71 

2 397,36 

1 245,52 

26, 11 

26,11 

7.46 

52,22 

59,68 

18,65 

769,65 

717,15 

0,00 

26,11 

26,11 

7,46 

568,00 

489,00 

469,00 

648,56 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

....===::.....=--"-�""""-'-'--;:.;..__�-��,-�..::...:,.....;'"'-".....:,_..c..:c..-"-'-.,.;.;.....;..,,._,;_-:..�.......:'-'"'""'"'-.:.l--::;:29=5,3::.::8:_�.,;;;;;_....;_=. .... _..:,_ _____ _ 
295,38 

0,00 
0,00 

0,00 "-·--��0.00.-
0.00 




